
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/581/2023 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późniejszymi zmianami), po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu Myśliborskiego, Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi według załączonego wykazu, stanowiącego załącznik 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wskazanych w wykazie, o którym mowa w § 1, oznaczone jest 
na załącznikach mapowych stanowiących załączniki od nr 2 do 17 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Krzysiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 5597



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/581/2023 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia 25 października 2023 r. 

WYKAZ DRÓG DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 
(Powiat Myśliborski, Gmina Dębno) 

Lp.  Numer 
załącznika Gmina  Lokalizacja drogi /ulicy/ - przebieg Klasa 

drogi 
Długość  
drogi mb 

1 2 Dębno Dębno, ul. Majowa lokalna 874 

2 3 Dębno Dębno, ul. Migdałowa lokalna 271 

3 4 Dębno Dębno, ul. Poziomkowa (od ul. Dargomyskiej do ul. 
Wojska Polskiego) lokalna 124 

4 5 Dębno 
Dębno, dz. dróg. nr 941/11, obręb 5 Dębno 
(od ul. Włościańskiej do ul. "Inki" Danuty 
Siedzikówny) 

lokalna 185 

5 6 Dębno Dębno, dz.drog.nr 941/7, obręb 5 Dębno 
(od ul. "Inki" D. Siedzikówny do ul. Jana Pawła II) lokalna 110 

6 7 Dębno Dębno, ul. Składowa lokalna 230 

7 8 Dębno Bogusław, dz. dróg. nr 240/2, obręb Bogusław lokalna 553 

8 9 Dębno Cychry, ul. Tadeusza Kościuszki lokalna 968 

9 10 Dębno Cychry, ul. Władysława Reymonta  lokalna 372 

10 11 Dębno Cychry, ul. Słoneczna  lokalna 320 

11 12 Dębno Cychry, ul. Wincentego Witosa lokalna 1584 

12 13 Dębno Cychry, ul. Szczęśliwa lokalna 527 

13 14 Dębno m. Dargomyśl, dz. dr. nr 571 i 553, 
obręb Dargomyśl lokalna 836 

14 15 Dębno m. Klepin, dz. dr. nr 341, obręb Grzymiradz lokalna 1167 

15 16 Dębno m. Krześnica, dz. dr. 83/2, 363, 360, 358, 357, 342, 
335, obręb Krześnica lokalna 1369 

16 17 Dębno m. Sarbinowo, dz. dr. 491/2, 286, 
obręb Sarbinowo lokalna 1235 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5597



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5597



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5597



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5597



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5597



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5597



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5597



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5597



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5597



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5597



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5597



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5597



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5597



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5597



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5597



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5597



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5597


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwała Nr LXXVI/581/2023

Rady Miejskiej Dębna z dnia 25 października 2023 r.
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17

		2023-10-31T12:53:42+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




